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am
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in
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Protokoll 6. Abschnitt

Veranstalter:

Termin/Ort:
 13:00 / 14:00 Uhr

Kampfrichtersitzung:  13:30 Uhr
Wettkampfbahnen:

Art der Zeitnahme: Handzeitnahme

Schiedsrichter: PÜTT
NEUN
SVI

Sprecher: ZWEI
Starter: ATSV

Schwimmrichter: SV08
PÜTT

Zielrichterobmann: Kalb Ursula
Zielrichter 1: Fuchs Wolfgang SV 09
Zielrichter 2: Müller Ute Schaum
Zielrichter 3: ATSV
Zielrichter 4: ATSV
Zielrichter 5: Hahn Sybille SVI

Schwarz Karin
Zeitnehmer Bahn 1: Oberhausen Patrick
Zeitnehmer Bahn 2: WFI
Zeitnehmer Bahn 3:
Zeitnehmer Bahn 4: SLS
Zeitnehmer Bahn 5:

Reservezeitnehmer:
Bengel Jörg Blies

ZWEI
ZWEI

ZWEI
Vollmer Benjamin ALT

ATSV

Protokollführer: Kiefer Peter
Protokoll: Walter Markus

Läufer:

Winter Kurzbahn Saarlandmeisterschaften 2008

Saarländischer Schwimmbund e. V.
Ausrichter: SV Friedrichsthal 1937 e. V.

So, 26.10.2008 Hallenbad Friedrichsthal
Einlaß/Beginn:

5 Bahnen zu 25m, Wellenkillerleinen
Wassertemparatur 27°C

Baldes Martin
Geißner Manuel
Gries Karin

Sefrin Sabine
Kohl Bodo

Gilcher Ernst
Kelkel Michael

Ill

Karst Petra
Vièl Frédérique

Zeitnehmerobmann: Ill
Fried

Kaul Nadine
Niegisch Nico Dud
Huth Bettina
Chiaciek Christof Hom

Hoffmann Sonja Fried

Wenderichterobmann: Dehaut Sabine
Wenderichter Bahn 1 Dehaut Sabine
Wenderichter Bahn 2 Hertzig Lutz Hom
Wenderichter Bahn 3 Hirtz Marianne MaBu
Wenderichter Bahn 4 Hüther Andrea
Wenderichter Bahn 5

Auswerter: Schmitt Anne Fried
Auswerter: Schmeer Ute

Dud
Fried

Plöger Petra Fried

Schmidt Stefan, Hinz Pascal, Plöger Tim Fried
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Wettkampf 56  50 m Freistil Vorlauf ( weiblich, 1998 u.ä. )

Jg 1986 u. ä. ( Pflichtzeit:  0:32,00 )
1. Lena Baus (1988) SSG Saar Max Ritter  SVI  0:28,00
2. Melanie Kamy (1987) SSG Saar Max Ritter  SV08  0:32,33  ENM 

Junioren ( Pflichtzeit:  0:34,00 )
1. Caroline Veith (1989) SSG Saar Max Ritter  ZWEI  0:28,59
2. Dominique Knippel (1990) SSG Saar Max Ritter  ILL  0:31,06
3. Laura Bohr (1989) TV 1872 Saarlouis   0:31,30
4. Nina Ferch (1990) SSG Saar Max Ritter  ILL  0:34,91  ENM 

Jugend A ( Pflichtzeit:  0:35,00 )
1. Tina Müller (1991) SSG Saar Max Ritter  WFS  0:29,22
2. Angela Pavie (1991) SSG Saar Max Ritter  DUD  0:29,82
3. Alina Schmidt (1991) SSG Saar Max Ritter  DUD  0:30,79

Anne Freidinger (1992) SSG Saar Max Ritter  ATSV  0:30,79
5. Christina Löw (1992) SSG Saar Max Ritter  SVI  0:30,84
6. Miriam Fritzen (1992) SSG Saar Max Ritter  Pütt  0:31,18
7. Judith Biehler (1992) SSG Saar Max Ritter  ILL  0:31,61
8. Nina Bachmann (1991) SSG Saar Max Ritter  SVI  0:34,24

Jugend B ( Pflichtzeit:  0:37,00 )
1. Julika Niegisch (1993) SSG Saar Max Ritter  DUD  0:27,48
2. Claire Hittinger (1994) SSG Saar Max Ritter  BLIE  0:28,87
3. Sarah Bosslet (1993) SSG Saar Max Ritter  WFI  0:29,46
4. Lisa Müller (1994) SSG Saar Max Ritter  WFI  0:29,47
5. Lisa Wirbel (1993) SSG Saar Max Ritter  ATSV  0:29,92
6. Isabelle Groß (1993) SSG Saar Max Ritter  ILL  0:30,30
7. Rabea Sefrin (1993) SSG Saar Max Ritter  ZWEI  0:30,31
8. Annalena Lorson (1993) SSG Saar Max Ritter  ATSV  0:30,59
9. Sophia Schmeer (1994) SSG Saar Max Ritter  ATSV  0:30,71

10. Jessica Pietzko (1993) SV09 Völklingen   0:31,23
11. Daniela Simon (1993) SSG Saar Max Ritter  HOM  0:31,38
12. Vanessa Reichrath (1994) SSG Saar Max Ritter  Pütt  0:31,56
13. Isabel Mangold (1993) SSG Saar Max Ritter  Pütt  0:31,57
14. Janine Heisel (1993) SSG Saar Max Ritter  ATSV  0:32,88
15. Aline Collet (1994) SSG Saar Max Ritter  ILL  0:33,05
16. Tamara Prediger (1994) SSG Saar Max Ritter  Pütt  0:33,12

Katharina Vièl (1994) SSG Saar Max Ritter  ATSV  0:33,12
18. Sina Dörr (1994) SSG Saar Max Ritter  ILL  0:33,34
19. Jana Franz (1994) SSG Saar Max Ritter  ATSV  0:33,47
20. Sonja Kneip (1993) SV09 Völklingen   0:33,55
21. Anna Hubertus (1993) SSG Saar Max Ritter  HOM  0:33,58
22. Stephie Leihfeit (1993) TV 1872 Saarlouis   0:33,88
23. Sarah Bohrer (1994) SSG Saar Max Ritter  SVI  0:34,28
24. Simone Drott (1993) SSG Saar Max Ritter  Pütt  0:34,76
25. Jana Rupp (1993) SSG Saar Max Ritter  ATSV  0:34,88
26. Lena Schuhn (1993) TV 1872 Saarlouis   0:34,93
27. Vivien Jungmann (1994) SSG Saar Max Ritter  Pütt  0:35,35
28. Fabienne Groß (1994) SSG Saar Max Ritter  ILL  0:35,75

Mareike Sasso-Sant (1993) TV 1872 Saarlouis  nicht am Start  ENM 

Jg 1995 ( Pflichtzeit:  0:42,00 )
1. Kirstin Schaaf (1995) SSG Saar Max Ritter  SVI  0:31,62
2. Lena Schweitzer (1995) SSG Saar Max Ritter  FRIE  0:32,03
3. Victoria Himbert (1995) SSG Saar Max Ritter  SV08  0:32,12
4. Katrin Krein (1995) SV09 Völklingen   0:32,54
5. Marie Jacob (1995) SSG Saar Max Ritter  WFI  0:34,24
6. Nina Blumberg (1995) SSG Saar Max Ritter  WFI  0:34,72
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noch Wettkampf 56  50 m Freistil Vorlauf ( weiblich )

7. Marie-Christine Schmiedel (1995) SSG Saar Max Ritter  Pütt  0:34,98
8. Louisa Müller (1995) SV09 Völklingen   0:35,52
9. Lisa Schnagl (1995) SSG Saar Max Ritter  HOM  0:35,84

10. Julia Lupa (1995) SSG Saar Max Ritter  HOM  0:37,08
11. Lea Menden (1995) SSG Saar Max Ritter  ILL  0:38,38

Ann-Kathrin Spath (1995) SSG Saar Max Ritter  DUD abgemeldet
Chiara Schiel (1995) SV09 Völklingen  abgemeldet

Jg 1996 ( Pflichtzeit:  0:45,00 )
1. Caroline Plinius (1996) SSG Saar Max Ritter  BLIE  0:30,84
2. Jana Glas (1996) SSG Saar Max Ritter  HOM  0:31,13
3. Leonie Mathe (1996) SV09 Völklingen   0:32,00

Hannah Priester (1996) SSG Saar Max Ritter  BLIE  0:32,00
5. Anna Kröner (1996) SSG Saar Max Ritter  SVI  0:32,62
6. Nathalie Didion (1996) SSG Saar Max Ritter  ZWEI  0:32,98
7. Celine Wappner (1996) SSG Saar Max Ritter  ATSV  0:33,48
8. Michelle Jakob (1996) SSG Saar Max Ritter  BLIE  0:33,84
9. Julia Rauh (1996) SSG Saar Max Ritter  ATSV  0:34,29

10. Fabienne Günther (1996) SSG Saar Max Ritter  HOM  0:38,09
11. Miriam Becker (1996) SSG Saar Max Ritter  HOM  0:38,13
12. Ann-Sophie Scherer (1996) SSG Saar Max Ritter  ZWEI  0:38,75
13. Laura Drott (1996) SSG Saar Max Ritter  Pütt  0:38,93
14. Julia Ciaciek (1996) SSG Saar Max Ritter  HOM  0:39,08
15. Claire Klass (1996) SSG Saar Max Ritter  ATSV  0:43,24

Franziska Guth (1996) SSG Saar Max Ritter  ZWEI abgemeldet
Maike Rupp (1996) SSG Saar Max Ritter  ATSV abgemeldet

Jg 1997 ( Pflichtzeit:  0:47,00 )
1. Rosalie Käthner (1997) SSG Saar Max Ritter  SVI  0:31,67
2. Vanessa Dehaut (1997) SSG Saar Max Ritter  ZWEI  0:32,10
3. Sarah Eiden (1997) SSG Saar Max Ritter  FRIE  0:33,28
4. Maren Hinz (1997) SSG Saar Max Ritter  FRIE  0:33,36
5. Antonia Massone (1997) SSG Saar Max Ritter  ATSV  0:33,38
6. Julia Heisel (1997) SSG Saar Max Ritter  ATSV  0:33,76
7. Sabrin Zaghbouni (1997) SSG Saar Max Ritter  ATSV  0:33,92
8. Michelle Schwarz (1997) SSG Saar Max Ritter  ILL  0:34,34
9. Johanna Leinenbach (1997) SSG Saar Max Ritter  Pütt  0:35,96

10. Lea Karioth (1997) SSG Saar Max Ritter  ILL  0:36,74
11. Lisa Karst (1997) SSG Saar Max Ritter  ATSV  0:37,44
12. Michelle Van Schoonderwald (1997) SSG Saar Max Ritter  HOM  0:39,12
13. Klara Schikorski (1997) SSG Saar Max Ritter  ILL  0:43,49
14. Franziska Schmitt (1997) SSG Saar Max Ritter  WFS  0:43,81

Hanna Clemenz (1997) SSG Saar Max Ritter  HOM abgemeldet

Jg 1998 ( Pflichtzeit:  0:55,00 )
1. Marlene Hüther (1998) SSG Saar Max Ritter  ZWEI  0:31,83
2. Nele Suthoff (1998) SSG Saar Max Ritter  ZWEI  0:34,45
3. Melissa-Louisa Hilgert (1998) SSG Saar Max Ritter  SVI  0:34,69
4. Kathrin Komorowski (1998) SSG Saar Max Ritter  DUD  0:34,84
5. Celina Trapp (1998) SSG Saar Max Ritter  HOM  0:36,93
6. Noelle Hofer (1998) SSG Saar Max Ritter  ZWEI  0:37,08
7. Marie Scherer (1998) SSG Saar Max Ritter  ZWEI  0:37,32
8. Rebecca Kirmse (1998) SSG Saar Max Ritter  ZWEI  0:37,97
9. Laura Neufing (1998) SSG Saar Max Ritter  Pütt  0:41,08
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noch Wettkampf 56  50 m Freistil Vorlauf ( weiblich )

10. Annika Schmitt (1998) SSG Saar Max Ritter  ILL  0:44,53
11. Désirée Schäfer (1998) SSG Saar Max Ritter  WFS  0:45,23
12. Alena Franz (1998) SSG Saar Max Ritter  ATSV  0:45,58
13. Lea Wettmann (1998) SSG Saar Max Ritter  ILL  0:46,29
14. Tamara Linde (1998) SSG Saar Max Ritter  ILL  0:47,87

Alisa Schmidt (1998) SSG Saar Max Ritter  ILL abgemeldet
Lea Eschweiler (1998) SV09 Völklingen  abgemeldet
Laura Albrecht (1998) SSG Saar Max Ritter  ZWEI abgemeldet

Plazierung
1. Julika Niegisch (1993) SSG Saar Max Ritter  DUD  0:27,48
2. Lena Baus (1988) SSG Saar Max Ritter  SVI  0:28,00
3. Caroline Veith (1989) SSG Saar Max Ritter  ZWEI  0:28,59
4. Claire Hittinger (1994) SSG Saar Max Ritter  BLIE  0:28,87
5. Tina Müller (1991) SSG Saar Max Ritter  WFS  0:29,22
6. Sarah Bosslet (1993) SSG Saar Max Ritter  WFI  0:29,46
7. Lisa Müller (1994) SSG Saar Max Ritter  WFI  0:29,47
8. Angela Pavie (1991) SSG Saar Max Ritter  DUD  0:29,82
9. Lisa Wirbel (1993) SSG Saar Max Ritter  ATSV  0:29,92

10. Isabelle Groß (1993) SSG Saar Max Ritter  ILL  0:30,30
11. Rabea Sefrin (1993) SSG Saar Max Ritter  ZWEI  0:30,31
12. Annalena Lorson (1993) SSG Saar Max Ritter  ATSV  0:30,59
13. Sophia Schmeer (1994) SSG Saar Max Ritter  ATSV  0:30,71
14. Alina Schmidt (1991) SSG Saar Max Ritter  DUD  0:30,79

Anne Freidinger (1992) SSG Saar Max Ritter  ATSV  0:30,79
16. Christina Löw (1992) SSG Saar Max Ritter  SVI  0:30,84

Caroline Plinius (1996) SSG Saar Max Ritter  BLIE  0:30,84
18. Dominique Knippel (1990) SSG Saar Max Ritter  ILL  0:31,06
19. Jana Glas (1996) SSG Saar Max Ritter  HOM  0:31,13
20. Miriam Fritzen (1992) SSG Saar Max Ritter  Pütt  0:31,18
21. Jessica Pietzko (1993) SV09 Völklingen   0:31,23
22. Laura Bohr (1989) TV 1872 Saarlouis   0:31,30
23. Daniela Simon (1993) SSG Saar Max Ritter  HOM  0:31,38
24. Vanessa Reichrath (1994) SSG Saar Max Ritter  Pütt  0:31,56
25. Isabel Mangold (1993) SSG Saar Max Ritter  Pütt  0:31,57
26. Judith Biehler (1992) SSG Saar Max Ritter  ILL  0:31,61
27. Kirstin Schaaf (1995) SSG Saar Max Ritter  SVI  0:31,62
28. Rosalie Käthner (1997) SSG Saar Max Ritter  SVI  0:31,67
29. Marlene Hüther (1998) SSG Saar Max Ritter  ZWEI  0:31,83
30. Leonie Mathe (1996) SV09 Völklingen   0:32,00

Hannah Priester (1996) SSG Saar Max Ritter  BLIE  0:32,00
32. Lena Schweitzer (1995) SSG Saar Max Ritter  FRIE  0:32,03
33. Vanessa Dehaut (1997) SSG Saar Max Ritter  ZWEI  0:32,10
34. Victoria Himbert (1995) SSG Saar Max Ritter  SV08  0:32,12
35. Melanie Kamy (1987) SSG Saar Max Ritter  SV08  0:32,33
36. Katrin Krein (1995) SV09 Völklingen   0:32,54
37. Anna Kröner (1996) SSG Saar Max Ritter  SVI  0:32,62
38. Janine Heisel (1993) SSG Saar Max Ritter  ATSV  0:32,88
39. Nathalie Didion (1996) SSG Saar Max Ritter  ZWEI  0:32,98
40. Aline Collet (1994) SSG Saar Max Ritter  ILL  0:33,05
41. Tamara Prediger (1994) SSG Saar Max Ritter  Pütt  0:33,12

Katharina Vièl (1994) SSG Saar Max Ritter  ATSV  0:33,12
43. Sarah Eiden (1997) SSG Saar Max Ritter  FRIE  0:33,28
44. Sina Dörr (1994) SSG Saar Max Ritter  ILL  0:33,34
45. Maren Hinz (1997) SSG Saar Max Ritter  FRIE  0:33,36
46. Antonia Massone (1997) SSG Saar Max Ritter  ATSV  0:33,38
47. Jana Franz (1994) SSG Saar Max Ritter  ATSV  0:33,47
48. Celine Wappner (1996) SSG Saar Max Ritter  ATSV  0:33,48
49. Sonja Kneip (1993) SV09 Völklingen   0:33,55
50. Anna Hubertus (1993) SSG Saar Max Ritter  HOM  0:33,58
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51. Julia Heisel (1997) SSG Saar Max Ritter  ATSV  0:33,76
52. Michelle Jakob (1996) SSG Saar Max Ritter  BLIE  0:33,84
53. Stephie Leihfeit (1993) TV 1872 Saarlouis   0:33,88
54. Sabrin Zaghbouni (1997) SSG Saar Max Ritter  ATSV  0:33,92
55. Nina Bachmann (1991) SSG Saar Max Ritter  SVI  0:34,24

Marie Jacob (1995) SSG Saar Max Ritter  WFI  0:34,24
57. Sarah Bohrer (1994) SSG Saar Max Ritter  SVI  0:34,28
58. Julia Rauh (1996) SSG Saar Max Ritter  ATSV  0:34,29
59. Michelle Schwarz (1997) SSG Saar Max Ritter  ILL  0:34,34
60. Nele Suthoff (1998) SSG Saar Max Ritter  ZWEI  0:34,45
61. Melissa-Louisa Hilgert (1998) SSG Saar Max Ritter  SVI  0:34,69
62. Nina Blumberg (1995) SSG Saar Max Ritter  WFI  0:34,72
63. Simone Drott (1993) SSG Saar Max Ritter  Pütt  0:34,76
64. Kathrin Komorowski (1998) SSG Saar Max Ritter  DUD  0:34,84
65. Jana Rupp (1993) SSG Saar Max Ritter  ATSV  0:34,88
66. Nina Ferch (1990) SSG Saar Max Ritter  ILL  0:34,91
67. Lena Schuhn (1993) TV 1872 Saarlouis   0:34,93
68. Marie-Christine Schmiedel (1995) SSG Saar Max Ritter  Pütt  0:34,98
69. Vivien Jungmann (1994) SSG Saar Max Ritter  Pütt  0:35,35
70. Louisa Müller (1995) SV09 Völklingen   0:35,52
71. Fabienne Groß (1994) SSG Saar Max Ritter  ILL  0:35,75
72. Lisa Schnagl (1995) SSG Saar Max Ritter  HOM  0:35,84
73. Johanna Leinenbach (1997) SSG Saar Max Ritter  Pütt  0:35,96
74. Lea Karioth (1997) SSG Saar Max Ritter  ILL  0:36,74
75. Celina Trapp (1998) SSG Saar Max Ritter  HOM  0:36,93
76. Noelle Hofer (1998) SSG Saar Max Ritter  ZWEI  0:37,08
77. Julia Lupa (1995) SSG Saar Max Ritter  HOM  0:37,08
78. Marie Scherer (1998) SSG Saar Max Ritter  ZWEI  0:37,32
79. Lisa Karst (1997) SSG Saar Max Ritter  ATSV  0:37,44
80. Rebecca Kirmse (1998) SSG Saar Max Ritter  ZWEI  0:37,97
81. Fabienne Günther (1996) SSG Saar Max Ritter  HOM  0:38,09
82. Miriam Becker (1996) SSG Saar Max Ritter  HOM  0:38,13
83. Lea Menden (1995) SSG Saar Max Ritter  ILL  0:38,38
84. Ann-Sophie Scherer (1996) SSG Saar Max Ritter  ZWEI  0:38,75
85. Laura Drott (1996) SSG Saar Max Ritter  Pütt  0:38,93
86. Julia Ciaciek (1996) SSG Saar Max Ritter  HOM  0:39,08
87. Michelle Van Schoonderwald (1997) SSG Saar Max Ritter  HOM  0:39,12
88. Laura Neufing (1998) SSG Saar Max Ritter  Pütt  0:41,08
89. Claire Klass (1996) SSG Saar Max Ritter  ATSV  0:43,24
90. Klara Schikorski (1997) SSG Saar Max Ritter  ILL  0:43,49
91. Franziska Schmitt (1997) SSG Saar Max Ritter  WFS  0:43,81
92. Annika Schmitt (1998) SSG Saar Max Ritter  ILL  0:44,53
93. Désirée Schäfer (1998) SSG Saar Max Ritter  WFS  0:45,23
94. Alena Franz (1998) SSG Saar Max Ritter  ATSV  0:45,58
95. Lea Wettmann (1998) SSG Saar Max Ritter  ILL  0:46,29
96. Tamara Linde (1998) SSG Saar Max Ritter  ILL  0:47,87

Mareike Sasso-Sant (1993) TV 1872 Saarlouis  nicht am Start

Ann-Kathrin Spath (1995) SSG Saar Max Ritter  DUD abgemeldet
Hanna Clemenz (1997) SSG Saar Max Ritter  HOM abgemeldet
Alisa Schmidt (1998) SSG Saar Max Ritter  ILL abgemeldet
Lea Eschweiler (1998) SV09 Völklingen  abgemeldet
Chiara Schiel (1995) SV09 Völklingen  abgemeldet
Laura Albrecht (1998) SSG Saar Max Ritter  ZWEI abgemeldet
Franziska Guth (1996) SSG Saar Max Ritter  ZWEI abgemeldet
Maike Rupp (1996) SSG Saar Max Ritter  ATSV abgemeldet
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Wettkampf 57  50 m Freistil Vorlauf ( männlich, 1998 u.ä. )

Jg 1986 u. ä. ( Pflichtzeit:  0:29,00 )
1. Pirmin Schäfer (1987) SV09 Völklingen   0:27,47
2. Björn Leidinger (1986) SSG Saar Max Ritter  SV08  0:28,83

Junioren ( Pflichtzeit:  0:30,00 )
1. Oliver Haben (1990) SSG Saar Max Ritter  ILL  0:24,54
2. Neil Pallmann (1989) SSG Saar Max Ritter  ZWEI  0:25,75
3. Lukas Gruber (1990) SV09 Völklingen   0:26,54
4. Antony Newton (1989) SSG Saar Max Ritter  SV08  0:27,27
5. Philipp Reuss (1990) SSG Saar Max Ritter  ILL  0:29,25
6. Christian Voges (1990) SV09 Völklingen   0:29,41
7. Artjom Steiz (1990) SSG Saar Max Ritter  ATSV  0:30,26  ENM 
8. Lars Kamy (1990) SSG Saar Max Ritter  SV08  0:32,21  ENM 

Jugend A ( Pflichtzeit:  0:32,00 )
1. Sebastian Lotze (1991) SSG Saar Max Ritter  ZWEI  0:24,05
2. Florian Schmidt (1991) SSG Saar Max Ritter  ZWEI  0:25,00
3. Felix Karst (1992) SSG Saar Max Ritter  ATSV  0:26,12
4. Lukas Utzig (1991) SSG Saar Max Ritter  ATSV  0:26,16
5. Tobias Roth (1991) SSG Saar Max Ritter  HOM  0:26,36
6. Florian Liesenfeld (1992) SSG Saar Max Ritter  ATSV  0:26,87
7. Yannic Reichrath (1992) SSG Saar Max Ritter  Pütt  0:27,00
8. Marius Schäfer (1992) SV09 Völklingen   0:28,08
9. Florian Herzig (1992) SSG Saar Max Ritter  HOM  0:28,69

10. Stefan Caspari (1991) SSG Saar Max Ritter  FRIE  0:29,08
11. Timo Wagner (1992) SSG Saar Max Ritter  SVI  0:30,12
12. Julian Kelkel (1992) SSG Saar Max Ritter  Pütt  0:30,94

Jugend B ( Pflichtzeit:  0:34,00 )
1. Till Pallmann (1993) SSG Saar Max Ritter  ZWEI  0:25,13
2. Romano Hoffmann (1993) SSG Saar Max Ritter  FRIE  0:26,38
3. Tobias Sproß (1994) SSG Saar Max Ritter  ATSV  0:26,54
4. Steffen Schmitt (1993) SSG Saar Max Ritter  FRIE  0:27,43
5. Janik Schmitt (1993) SSG Saar Max Ritter  ATSV  0:28,19
6. Tim Collet (1993) SSG Saar Max Ritter  ILL  0:28,25
7. Till Speicher (1994) SSG Saar Max Ritter  ATSV  0:29,19
8. Felix Schmitt (1993) SSG Saar Max Ritter  FRIE  0:30,48
9. Markus Leisamnn (1993) SSG Saar Max Ritter  SVI  0:32,42

10. Kevin Stark (1993) SV09 Völklingen   0:35,46  ENM 

Jg 1995 ( Pflichtzeit:  0:39,00 )
1. Jonas Nawrath (1995) SSG Saar Max Ritter  ZWEI  0:28,45
2. Yannic-Noah Thiel (1995) SSG Saar Max Ritter  ALT  0:29,72
3. Jannik Eckert (1995) SSG Saar Max Ritter  ILL  0:30,48
4. Thomas Szabó (1995) SSG Saar Max Ritter  ATSV  0:30,93
5. Henning Kirsch (1995) SSG Saar Max Ritter  ILL  0:31,75
6. Patrick Haben (1995) SSG Saar Max Ritter  ILL  0:32,42
7. David Wolter (1995) SSG Saar Max Ritter  SV08  0:36,10
8. Lukas Jung (1995) SSG Saar Max Ritter  WFI  0:36,38
9. Philipp Linnemann-Emden (1995) SSG Saar Max Ritter  ATSV  0:36,43

10. Hagen Streit (1995) SSG Saar Max Ritter  ILL  0:37,87

Philipp Cloß (1995) SSG Saar Max Ritter  FRIE nicht am Start  ENM 
Leon Kilian (1995) SSG Saar Max Ritter  ILL nicht am Start  ENM 
Maximilian Klee (1995) SSG Saar Max Ritter  ATSV nicht am Start  ENM 

Pascal Hinz (1995) SSG Saar Max Ritter  FRIE abgemeldet
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Jg 1996 ( Pflichtzeit:  0:42,00 )
1. Joshua Schmitt (1996) SSG Saar Max Ritter  ATSV  0:30,29
2. Felix Bartels (1996) SSG Saar Max Ritter  ZWEI  0:30,73
3. Max König (1996) SSG Saar Max Ritter  ILL  0:32,00
4. Sandro Scanga (1996) SSG Saar Max Ritter  ATSV  0:33,19
5. Christoph Weber (1996) TV 1872 Saarlouis   0:35,13
6. Paul Zimpfer (1996) SSG Saar Max Ritter  HOM  0:35,86
7. Denis Ciaciek (1996) SSG Saar Max Ritter  HOM  0:37,74
8. Michel Marmurowicz (1996) SSG Saar Max Ritter  ATSV  0:38,29
9. Robert Schier (1996) SSG Saar Max Ritter  FRIE  0:39,91

Moritz Speicher (1996) SSG Saar Max Ritter  ATSV nicht am Start  ENM 

David Junk (1996) SSG Saar Max Ritter  WFS abgemeldet

Jg 1997 ( Pflichtzeit:  0:47,00 )
1. David Szabo (1997) SSG Saar Max Ritter  ZWEI  0:30,01
2. Jurek Frey (1997) SSG Saar Max Ritter  DUD  0:33,03
3. Tobias Klee (1997) SSG Saar Max Ritter  ATSV  0:34,38
4. Jan Dincel (1997) SSG Saar Max Ritter  ZWEI  0:38,29
5. Felix Höbler (1997) SSG Saar Max Ritter  HOM  0:38,94
6. Manuel Wentz (1997) SSG Saar Max Ritter  HOM  0:40,77

Simon Kalb (1997) SSG Saar Max Ritter  ILL abgemeldet

Jg 1998 ( Pflichtzeit:  0:55,00 )
1. Jean-Marc Emser (1998) SSG Saar Max Ritter  DUD  0:34,04
2. Philipp Coen (1998) SSG Saar Max Ritter  DUD  0:36,84
3. Moritz Bartels (1998) SSG Saar Max Ritter  ZWEI  0:38,80
4. Lars Böffel (1998) SSG Saar Max Ritter  FRIE  0:41,58
5. Nicolas Hübschen (1998) SSG Saar Max Ritter  HOM  0:41,94
6. Niklas Schmiedel (1998) SSG Saar Max Ritter  Pütt  0:43,63
7. Till Kröner (1998) SSG Saar Max Ritter  SVI  0:43,85
8. Max Backes (1998) SSG Saar Max Ritter  ILL  0:49,26

Plazierung
1. Sebastian Lotze (1991) SSG Saar Max Ritter  ZWEI  0:24,05
2. Oliver Haben (1990) SSG Saar Max Ritter  ILL  0:24,54
3. Florian Schmidt (1991) SSG Saar Max Ritter  ZWEI  0:25,00
4. Till Pallmann (1993) SSG Saar Max Ritter  ZWEI  0:25,13
5. Neil Pallmann (1989) SSG Saar Max Ritter  ZWEI  0:25,75
6. Felix Karst (1992) SSG Saar Max Ritter  ATSV  0:26,12
7. Lukas Utzig (1991) SSG Saar Max Ritter  ATSV  0:26,16
8. Tobias Roth (1991) SSG Saar Max Ritter  HOM  0:26,36
9. Romano Hoffmann (1993) SSG Saar Max Ritter  FRIE  0:26,38

10. Lukas Gruber (1990) SV09 Völklingen   0:26,54
Tobias Sproß (1994) SSG Saar Max Ritter  ATSV  0:26,54

12. Florian Liesenfeld (1992) SSG Saar Max Ritter  ATSV  0:26,87
13. Yannic Reichrath (1992) SSG Saar Max Ritter  Pütt  0:27,00
14. Antony Newton (1989) SSG Saar Max Ritter  SV08  0:27,27
15. Steffen Schmitt (1993) SSG Saar Max Ritter  FRIE  0:27,43
16. Pirmin Schäfer (1987) SV09 Völklingen   0:27,47
17. Marius Schäfer (1992) SV09 Völklingen   0:28,08
18. Janik Schmitt (1993) SSG Saar Max Ritter  ATSV  0:28,19
19. Tim Collet (1993) SSG Saar Max Ritter  ILL  0:28,25
20. Jonas Nawrath (1995) SSG Saar Max Ritter  ZWEI  0:28,45
21. Florian Herzig (1992) SSG Saar Max Ritter  HOM  0:28,69
22. Björn Leidinger (1986) SSG Saar Max Ritter  SV08  0:28,83
23. Stefan Caspari (1991) SSG Saar Max Ritter  FRIE  0:29,08
24. Till Speicher (1994) SSG Saar Max Ritter  ATSV  0:29,19
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noch Wettkampf 57  50 m Freistil Vorlauf ( männlich )

25. Philipp Reuss (1990) SSG Saar Max Ritter  ILL  0:29,25
26. Christian Voges (1990) SV09 Völklingen   0:29,41
27. Yannic-Noah Thiel (1995) SSG Saar Max Ritter  ALT  0:29,72
28. David Szabo (1997) SSG Saar Max Ritter  ZWEI  0:30,01
29. Timo Wagner (1992) SSG Saar Max Ritter  SVI  0:30,12
30. Artjom Steiz (1990) SSG Saar Max Ritter  ATSV  0:30,26
31. Joshua Schmitt (1996) SSG Saar Max Ritter  ATSV  0:30,29
32. Jannik Eckert (1995) SSG Saar Max Ritter  ILL  0:30,48
33. Felix Schmitt (1993) SSG Saar Max Ritter  FRIE  0:30,48
34. Felix Bartels (1996) SSG Saar Max Ritter  ZWEI  0:30,73
35. Thomas Szabó (1995) SSG Saar Max Ritter  ATSV  0:30,93
36. Julian Kelkel (1992) SSG Saar Max Ritter  Pütt  0:30,94
37. Henning Kirsch (1995) SSG Saar Max Ritter  ILL  0:31,75
38. Max König (1996) SSG Saar Max Ritter  ILL  0:32,00
39. Lars Kamy (1990) SSG Saar Max Ritter  SV08  0:32,21
40. Patrick Haben (1995) SSG Saar Max Ritter  ILL  0:32,42
41. Markus Leisamnn (1993) SSG Saar Max Ritter  SVI  0:32,42
42. Jurek Frey (1997) SSG Saar Max Ritter  DUD  0:33,03
43. Sandro Scanga (1996) SSG Saar Max Ritter  ATSV  0:33,19
44. Jean-Marc Emser (1998) SSG Saar Max Ritter  DUD  0:34,04
45. Tobias Klee (1997) SSG Saar Max Ritter  ATSV  0:34,38
46. Christoph Weber (1996) TV 1872 Saarlouis   0:35,13
47. Kevin Stark (1993) SV09 Völklingen   0:35,46
48. Paul Zimpfer (1996) SSG Saar Max Ritter  HOM  0:35,86
49. David Wolter (1995) SSG Saar Max Ritter  SV08  0:36,10
50. Lukas Jung (1995) SSG Saar Max Ritter  WFI  0:36,38
51. Philipp Linnemann-Emden (1995) SSG Saar Max Ritter  ATSV  0:36,43
52. Philipp Coen (1998) SSG Saar Max Ritter  DUD  0:36,84
53. Denis Ciaciek (1996) SSG Saar Max Ritter  HOM  0:37,74
54. Hagen Streit (1995) SSG Saar Max Ritter  ILL  0:37,87
55. Michel Marmurowicz (1996) SSG Saar Max Ritter  ATSV  0:38,29
56. Jan Dincel (1997) SSG Saar Max Ritter  ZWEI  0:38,29
57. Moritz Bartels (1998) SSG Saar Max Ritter  ZWEI  0:38,80
58. Felix Höbler (1997) SSG Saar Max Ritter  HOM  0:38,94
59. Robert Schier (1996) SSG Saar Max Ritter  FRIE  0:39,91
60. Manuel Wentz (1997) SSG Saar Max Ritter  HOM  0:40,77
61. Lars Böffel (1998) SSG Saar Max Ritter  FRIE  0:41,58
62. Nicolas Hübschen (1998) SSG Saar Max Ritter  HOM  0:41,94
63. Niklas Schmiedel (1998) SSG Saar Max Ritter  Pütt  0:43,63
64. Till Kröner (1998) SSG Saar Max Ritter  SVI  0:43,85
65. Max Backes (1998) SSG Saar Max Ritter  ILL  0:49,26

Philipp Cloß (1995) SSG Saar Max Ritter  FRIE nicht am Start
Leon Kilian (1995) SSG Saar Max Ritter  ILL nicht am Start
Maximilian Klee (1995) SSG Saar Max Ritter  ATSV nicht am Start
Moritz Speicher (1996) SSG Saar Max Ritter  ATSV nicht am Start

Pascal Hinz (1995) SSG Saar Max Ritter  FRIE abgemeldet
Simon Kalb (1997) SSG Saar Max Ritter  ILL abgemeldet
David Junk (1996) SSG Saar Max Ritter  WFS abgemeldet

Wettkampf 58  100 m Brust Einlage ( weiblich, 1999 - 1999 )

Einlage
1. Fabia Müller (1999) SSG Saar Max Ritter  SVI  1:41,49   279
2. Anabel Ivanov (1999) SSG Saar Max Ritter  SV08  1:42,43   272
3. Theresa Bruck (1999) SSG Saar Max Ritter  FRIE  1:45,94   245
4. Anika Krein (1999) SSG Saar Max Ritter  SVI  1:47,64   234
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noch Wettkampf 58  100 m Brust Einlage ( weiblich )

5. Sitha Schütz (1999) SSG Saar Max Ritter  SVI  1:54,96   192
6. Josephine Stättler (1999) SSG Saar Max Ritter  DUD  2:02,58   158
7. Anne Riemer (1999) SSG Saar Max Ritter  DUD  2:02,92   157
8. Marla Keßler (1999) SSG Saar Max Ritter  SVI  2:03,11   156
9. Fabienne Becker (1999) SSG Saar Max Ritter  ILL  2:04,43   151

Wettkampf 59  100 m Brust Einlage ( männlich, 1999 - 1999 )

Einlage
1. Jonas Krämer (1999) SSG Saar Max Ritter  SV08  1:42,50
2. Felix Schwarz (1999) SSG Saar Max Ritter  SVI  1:57,30
3. Raphael Kihm (1999) SSG Saar Max Ritter  ATSV  1:58,88
4. Yannis Künstle (1999) SSG Saar Max Ritter  FRIE  2:00,29
5. Mirko Raber (1999) SSG Saar Max Ritter  FRIE  2:01,27
6. Lukas Priester (1999) SSG Saar Max Ritter  BLIE  2:01,43
7. Tim Plöger (1999) SSG Saar Max Ritter  FRIE  2:04,07
8. Enno Carstensen (1999) SSG Saar Max Ritter  ZWEI  2:05,93

Jannis Ulrich (1999) SSG Saar Max Ritter  FRIE
DISQUALIFIZIERT:
50m Wende nur mit 1 Hand
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:55 Uhr)

Janis Reder (1999) SSG Saar Max Ritter  ZWEI abgemeldet

Wettkampf 60  50 m Brust Einlage ( weiblich, 2000 - 2000 )

Einlage
1. Helena Eckerle (2000) SSG Saar Max Ritter  SV08  0:55,01
2. Selina Pusch (2000) SSG Saar Max Ritter  FRIE  0:56,90
3. Selina Six (2000) SSG Saar Max Ritter  FRIE  0:57,78
4. Maxine Piller (2000) SSG Saar Max Ritter  HOM  0:58,16
5. Carolina Zabalotny (2000) SSG Saar Max Ritter  SVI  1:01,96
6. Anna Hübschen (2000) SSG Saar Max Ritter  HOM  1:02,60
7. Melina Wappner (2000) SSG Saar Max Ritter  ATSV  1:05,65
8. Maxime Vicart (2000) SSG Saar Max Ritter  FRIE  1:07,47

Wettkampf 61  50 m Brust Einlage ( männlich, 2000 - 2000 )

Einlage
1. Jayzee Sebastian (2000) SSG Saar Max Ritter  SVI  0:50,46
2. David Leroux (2000) SSG Saar Max Ritter  ZWEI  0:50,54
3. Annes Musa (2000) SSG Saar Max Ritter  SVI  1:03,12
4. Manuel Christmann (2000) SSG Saar Max Ritter  FRIE  1:09,43
5. Nico Pohl (2000) SSG Saar Max Ritter  FRIE  1:11,20
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Wettkampf 62  100 m Lagen ( weiblich, 1998 u.ä. )

Jg 1986 u. ä. ( Pflichtzeit:  1:27,00 )
1. Lena Baus (1988) SSG Saar Max Ritter  SVI  1:15,26
2. Melanie Kamy (1987) SSG Saar Max Ritter  SV08  1:21,68

Junioren ( Pflichtzeit:  1:31,00 )
1. Caroline Veith (1989) SSG Saar Max Ritter  ZWEI  1:09,43
2. Dominique Knippel (1990) SSG Saar Max Ritter  ILL  1:15,34
3. Nina Ferch (1990) SSG Saar Max Ritter  ILL  1:27,10

Jugend A ( Pflichtzeit:  1:36,00 )
1. Tina Müller (1991) SSG Saar Max Ritter  WFS  1:10,71
2. Angela Pavie (1991) SSG Saar Max Ritter  DUD  1:13,17
3. Christina Löw (1992) SSG Saar Max Ritter  SVI  1:14,65
4. Sarah Hübschen (1991) SSG Saar Max Ritter  HOM  1:19,78
5. Judith Biehler (1992) SSG Saar Max Ritter  ILL  1:20,41
6. Nina Bachmann (1991) SSG Saar Max Ritter  SVI  1:24,99
7. Anne Freidinger (1992) SSG Saar Max Ritter  ATSV  1:25,73

Jugend B ( Pflichtzeit:  1:40,00 )
1. Sarah Bosslet (1993) SSG Saar Max Ritter  WFI  1:10,34
2. Lisa Müller (1994) SSG Saar Max Ritter  WFI  1:10,58
3. Claire Hittinger (1994) SSG Saar Max Ritter  BLIE  1:11,37
4. Rabea Sefrin (1993) SSG Saar Max Ritter  ZWEI  1:13,93
5. Isabelle Groß (1993) SSG Saar Max Ritter  ILL  1:16,16
6. Daniela Simon (1993) SSG Saar Max Ritter  HOM  1:17,61
7. Lisa Wirbel (1993) SSG Saar Max Ritter  ATSV  1:18,50
8. Jessica Pietzko (1993) SV09 Völklingen   1:18,64
9. Annalena Lorson (1993) SSG Saar Max Ritter  ATSV  1:19,24

10. Anna Hubertus (1993) SSG Saar Max Ritter  HOM  1:23,64
11. Tamara Prediger (1994) SSG Saar Max Ritter  Pütt  1:24,48
12. Sarah Bohrer (1994) SSG Saar Max Ritter  SVI  1:25,93
13. Vivien Jungmann (1994) SSG Saar Max Ritter  Pütt  1:30,25

Julika Niegisch (1993) SSG Saar Max Ritter  DUD abgemeldet
Florence Pfeffer (1994) SSG Saar Max Ritter  Neun abgemeldet

Jg 1995 ( Pflichtzeit:  1:45,00 )
1. Kirstin Schaaf (1995) SSG Saar Max Ritter  SVI  1:17,07
2. Victoria Himbert (1995) SSG Saar Max Ritter  SV08  1:24,63
3. Marie Jacob (1995) SSG Saar Max Ritter  WFI  1:28,18
4. Lisa Schnagl (1995) SSG Saar Max Ritter  HOM  1:30,63
5. Julia Lupa (1995) SSG Saar Max Ritter  HOM  1:32,85

Jg 1996 ( Pflichtzeit:  1:50,00 )
1. Caroline Plinius (1996) SSG Saar Max Ritter  BLIE  1:16,63
2. Jana Glas (1996) SSG Saar Max Ritter  HOM  1:17,43
3. Julia Rauh (1996) SSG Saar Max Ritter  ATSV  1:19,53
4. Nina Apushkinskaya (1996) SSG Saar Max Ritter  DUD  1:21,77
5. Laura Mang (1996) SSG Saar Max Ritter  DUD  1:23,06
6. Hannah Priester (1996) SSG Saar Max Ritter  BLIE  1:24,74
7. Eva Peitz (1996) SSG Saar Max Ritter  SVI  1:30,97
8. Fabienne Günther (1996) SSG Saar Max Ritter  HOM  1:34,72
9. Miriam Becker (1996) SSG Saar Max Ritter  HOM  1:35,34

10. Julia Ciaciek (1996) SSG Saar Max Ritter  HOM  1:38,19
11. Ann-Sophie Scherer (1996) SSG Saar Max Ritter  ZWEI  1:38,58

Franziska Guth (1996) SSG Saar Max Ritter  ZWEI abgemeldet
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noch Wettkampf 62  100 m Lagen ( weiblich )

Jg 1997 ( Pflichtzeit:  1:55,00 )
1. Rosalie Käthner (1997) SSG Saar Max Ritter  SVI  1:15,81
2. Antonia Massone (1997) SSG Saar Max Ritter  ATSV  1:20,76
3. Vanessa Dehaut (1997) SSG Saar Max Ritter  ZWEI  1:22,20
4. Michelle Schwarz (1997) SSG Saar Max Ritter  ILL  1:24,48
5. Katharina Meng (1997) SSG Saar Max Ritter  SVI  1:32,94
6. Lea Karioth (1997) SSG Saar Max Ritter  ILL  1:35,44
7. Madeleine Christmann (1997) SSG Saar Max Ritter  FRIE  1:36,16
8. Michelle Van Schoonderwald (1997) SSG Saar Max Ritter  HOM  1:38,90
9. Jennifer Schuh (1997) SSG Saar Max Ritter  SVI  1:43,24

Hanna Clemenz (1997) SSG Saar Max Ritter  HOM abgemeldet

Jg 1998 ( Pflichtzeit:  1:58,00 )
1. Melissa-Louisa Hilgert (1998) SSG Saar Max Ritter  SVI  1:24,34
2. Celina Trapp (1998) SSG Saar Max Ritter  HOM  1:31,08
3. Marie Scherer (1998) SSG Saar Max Ritter  ZWEI  1:41,87
4. Ines Peitz (1998) SSG Saar Max Ritter  SVI  1:45,48

Nele Suthoff (1998) SSG Saar Max Ritter  ZWEI abgemeldet

Offene Wertung
1. Caroline Veith (1989) SSG Saar Max Ritter  ZWEI  1:09,43
2. Sarah Bosslet (1993) SSG Saar Max Ritter  WFI  1:10,34
3. Lisa Müller (1994) SSG Saar Max Ritter  WFI  1:10,58
4. Tina Müller (1991) SSG Saar Max Ritter  WFS  1:10,71
5. Claire Hittinger (1994) SSG Saar Max Ritter  BLIE  1:11,37
6. Angela Pavie (1991) SSG Saar Max Ritter  DUD  1:13,17
7. Rabea Sefrin (1993) SSG Saar Max Ritter  ZWEI  1:13,93
8. Christina Löw (1992) SSG Saar Max Ritter  SVI  1:14,65
9. Lena Baus (1988) SSG Saar Max Ritter  SVI  1:15,26

10. Dominique Knippel (1990) SSG Saar Max Ritter  ILL  1:15,34
11. Rosalie Käthner (1997) SSG Saar Max Ritter  SVI  1:15,81
12. Isabelle Groß (1993) SSG Saar Max Ritter  ILL  1:16,16
13. Caroline Plinius (1996) SSG Saar Max Ritter  BLIE  1:16,63
14. Kirstin Schaaf (1995) SSG Saar Max Ritter  SVI  1:17,07
15. Jana Glas (1996) SSG Saar Max Ritter  HOM  1:17,43
16. Daniela Simon (1993) SSG Saar Max Ritter  HOM  1:17,61
17. Lisa Wirbel (1993) SSG Saar Max Ritter  ATSV  1:18,50
18. Jessica Pietzko (1993) SV09 Völklingen   1:18,64
19. Annalena Lorson (1993) SSG Saar Max Ritter  ATSV  1:19,24
20. Julia Rauh (1996) SSG Saar Max Ritter  ATSV  1:19,53
21. Sarah Hübschen (1991) SSG Saar Max Ritter  HOM  1:19,78
22. Judith Biehler (1992) SSG Saar Max Ritter  ILL  1:20,41
23. Antonia Massone (1997) SSG Saar Max Ritter  ATSV  1:20,76
24. Melanie Kamy (1987) SSG Saar Max Ritter  SV08  1:21,68
25. Nina Apushkinskaya (1996) SSG Saar Max Ritter  DUD  1:21,77
26. Vanessa Dehaut (1997) SSG Saar Max Ritter  ZWEI  1:22,20
27. Laura Mang (1996) SSG Saar Max Ritter  DUD  1:23,06
28. Anna Hubertus (1993) SSG Saar Max Ritter  HOM  1:23,64
29. Melissa-Louisa Hilgert (1998) SSG Saar Max Ritter  SVI  1:24,34
30. Michelle Schwarz (1997) SSG Saar Max Ritter  ILL  1:24,48
31. Tamara Prediger (1994) SSG Saar Max Ritter  Pütt  1:24,48
32. Victoria Himbert (1995) SSG Saar Max Ritter  SV08  1:24,63
33. Hannah Priester (1996) SSG Saar Max Ritter  BLIE  1:24,74
34. Nina Bachmann (1991) SSG Saar Max Ritter  SVI  1:24,99
35. Anne Freidinger (1992) SSG Saar Max Ritter  ATSV  1:25,73
36. Sarah Bohrer (1994) SSG Saar Max Ritter  SVI  1:25,93
37. Nina Ferch (1990) SSG Saar Max Ritter  ILL  1:27,10
38. Marie Jacob (1995) SSG Saar Max Ritter  WFI  1:28,18
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noch Wettkampf 62  100 m Lagen ( weiblich )

39. Vivien Jungmann (1994) SSG Saar Max Ritter  Pütt  1:30,25
40. Lisa Schnagl (1995) SSG Saar Max Ritter  HOM  1:30,63
41. Eva Peitz (1996) SSG Saar Max Ritter  SVI  1:30,97
42. Celina Trapp (1998) SSG Saar Max Ritter  HOM  1:31,08
43. Julia Lupa (1995) SSG Saar Max Ritter  HOM  1:32,85
44. Katharina Meng (1997) SSG Saar Max Ritter  SVI  1:32,94
45. Fabienne Günther (1996) SSG Saar Max Ritter  HOM  1:34,72
46. Miriam Becker (1996) SSG Saar Max Ritter  HOM  1:35,34
47. Lea Karioth (1997) SSG Saar Max Ritter  ILL  1:35,44
48. Madeleine Christmann (1997) SSG Saar Max Ritter  FRIE  1:36,16
49. Julia Ciaciek (1996) SSG Saar Max Ritter  HOM  1:38,19
50. Ann-Sophie Scherer (1996) SSG Saar Max Ritter  ZWEI  1:38,58
51. Michelle Van Schoonderwald (1997) SSG Saar Max Ritter  HOM  1:38,90
52. Marie Scherer (1998) SSG Saar Max Ritter  ZWEI  1:41,87
53. Jennifer Schuh (1997) SSG Saar Max Ritter  SVI  1:43,24
54. Ines Peitz (1998) SSG Saar Max Ritter  SVI  1:45,48

Julika Niegisch (1993) SSG Saar Max Ritter  DUD abgemeldet
Hanna Clemenz (1997) SSG Saar Max Ritter  HOM abgemeldet
Franziska Guth (1996) SSG Saar Max Ritter  ZWEI abgemeldet
Nele Suthoff (1998) SSG Saar Max Ritter  ZWEI abgemeldet
Florence Pfeffer (1994) SSG Saar Max Ritter  Neun abgemeldet

Wettkampf 63  100 m Lagen ( männlich, 1998 u.ä. )

Jg 1986 u. ä. ( Pflichtzeit:  1:24,00 )
1. Frank Schmidt (1985) SSG Saar Max Ritter  ZWEI  0:59,27
2. Marius Schönberger (1986) SSG Saar Max Ritter  FRIE  1:11,38

Junioren ( Pflichtzeit:  1:27,00 )
1. Neil Pallmann (1989) SSG Saar Max Ritter  ZWEI  1:02,48
2. Lukas Gruber (1990) SV09 Völklingen   1:11,25
3. Philipp Reuss (1990) SSG Saar Max Ritter  ILL  1:15,94

Jugend A ( Pflichtzeit:  1:32,00 )
1. Sebastian Lotze (1991) SSG Saar Max Ritter  ZWEI  1:03,20
2. Tobias Roth (1991) SSG Saar Max Ritter  HOM  1:04,71
3. Florian Schmidt (1991) SSG Saar Max Ritter  ZWEI  1:04,87
4. Lukas Utzig (1991) SSG Saar Max Ritter  ATSV  1:06,39
5. Marius Schäfer (1992) SV09 Völklingen   1:11,19
6. Florian Herzig (1992) SSG Saar Max Ritter  HOM  1:14,83
7. Bastian Oberhausen (1992) SSG Saar Max Ritter  FRIE  1:16,81
8. Stefan Caspari (1991) SSG Saar Max Ritter  FRIE  1:17,14
9. Timo Wagner (1992) SSG Saar Max Ritter  SVI  1:20,36

10. Julian Kelkel (1992) SSG Saar Max Ritter  Pütt  1:23,64

Jugend B ( Pflichtzeit:  1:36,00 )
1. Romano Hoffmann (1993) SSG Saar Max Ritter  FRIE  1:04,76
2. Till Pallmann (1993) SSG Saar Max Ritter  ZWEI  1:04,87
3. Steffen Schmitt (1993) SSG Saar Max Ritter  FRIE  1:06,36
4. Oliver Jung (1993) SSG Saar Max Ritter  SVI  1:13,04
5. Sebastian Schmitt (1993) SSG Saar Max Ritter  SVI  1:13,18
6. Markus Leisamnn (1993) SSG Saar Max Ritter  SVI  1:20,77
7. Lukas Mathieu (1994) SSG Saar Max Ritter  FRIE  1:31,12

Jg 1995 ( Pflichtzeit:  1:42,00 )
1. Yannic-Noah Thiel (1995) SSG Saar Max Ritter  ALT  1:15,50
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noch Wettkampf 63  100 m Lagen ( männlich )

2. Thomas Szabó (1995) SSG Saar Max Ritter  ATSV  1:20,74

Pascal Hinz (1995) SSG Saar Max Ritter  FRIE abgemeldet

Jg 1996 ( Pflichtzeit:  1:48,00 )
1. Joshua Schmitt (1996) SSG Saar Max Ritter  ATSV  1:15,90
2. Alexander Julien Vièl (1996) SSG Saar Max Ritter  ATSV  1:17,99
3. Felix Bartels (1996) SSG Saar Max Ritter  ZWEI  1:20,48
4. Lucas Blechschmidt (1996) SSG Saar Max Ritter  FRIE  1:34,53
5. Michel Marmurowicz (1996) SSG Saar Max Ritter  ATSV  1:34,78
6. Paul Zimpfer (1996) SSG Saar Max Ritter  HOM  1:35,38

Denis Ciaciek (1996) SSG Saar Max Ritter  HOM nicht am Start  ENM 

Jg 1997 ( Pflichtzeit:  1:55,00 )
1. David Szabo (1997) SSG Saar Max Ritter  ZWEI  1:20,06

Jg 1998 ( Pflichtzeit:  1:58,00 )
1. Jean-Marc Emser (1998) SSG Saar Max Ritter  DUD  1:26,81
2. Philipp Coen (1998) SSG Saar Max Ritter  DUD  1:37,94
3. Lars Böffel (1998) SSG Saar Max Ritter  FRIE  1:48,14
4. Till Kröner (1998) SSG Saar Max Ritter  SVI  1:50,58

Offene Wertung
1. Frank Schmidt (1985) SSG Saar Max Ritter  ZWEI  0:59,27
2. Neil Pallmann (1989) SSG Saar Max Ritter  ZWEI  1:02,48
3. Sebastian Lotze (1991) SSG Saar Max Ritter  ZWEI  1:03,20
4. Tobias Roth (1991) SSG Saar Max Ritter  HOM  1:04,71
5. Romano Hoffmann (1993) SSG Saar Max Ritter  FRIE  1:04,76
6. Till Pallmann (1993) SSG Saar Max Ritter  ZWEI  1:04,87

Florian Schmidt (1991) SSG Saar Max Ritter  ZWEI  1:04,87
8. Steffen Schmitt (1993) SSG Saar Max Ritter  FRIE  1:06,36
9. Lukas Utzig (1991) SSG Saar Max Ritter  ATSV  1:06,39

10. Marius Schäfer (1992) SV09 Völklingen   1:11,19
11. Lukas Gruber (1990) SV09 Völklingen   1:11,25
12. Marius Schönberger (1986) SSG Saar Max Ritter  FRIE  1:11,38
13. Oliver Jung (1993) SSG Saar Max Ritter  SVI  1:13,04
14. Sebastian Schmitt (1993) SSG Saar Max Ritter  SVI  1:13,18
15. Florian Herzig (1992) SSG Saar Max Ritter  HOM  1:14,83
16. Yannic-Noah Thiel (1995) SSG Saar Max Ritter  ALT  1:15,50
17. Joshua Schmitt (1996) SSG Saar Max Ritter  ATSV  1:15,90
18. Philipp Reuss (1990) SSG Saar Max Ritter  ILL  1:15,94
19. Bastian Oberhausen (1992) SSG Saar Max Ritter  FRIE  1:16,81
20. Stefan Caspari (1991) SSG Saar Max Ritter  FRIE  1:17,14
21. Alexander Julien Vièl (1996) SSG Saar Max Ritter  ATSV  1:17,99
22. David Szabo (1997) SSG Saar Max Ritter  ZWEI  1:20,06
23. Timo Wagner (1992) SSG Saar Max Ritter  SVI  1:20,36
24. Felix Bartels (1996) SSG Saar Max Ritter  ZWEI  1:20,48
25. Thomas Szabó (1995) SSG Saar Max Ritter  ATSV  1:20,74
26. Markus Leisamnn (1993) SSG Saar Max Ritter  SVI  1:20,77
27. Julian Kelkel (1992) SSG Saar Max Ritter  Pütt  1:23,64
28. Jean-Marc Emser (1998) SSG Saar Max Ritter  DUD  1:26,81
29. Lukas Mathieu (1994) SSG Saar Max Ritter  FRIE  1:31,12
30. Lucas Blechschmidt (1996) SSG Saar Max Ritter  FRIE  1:34,53
31. Michel Marmurowicz (1996) SSG Saar Max Ritter  ATSV  1:34,78
32. Paul Zimpfer (1996) SSG Saar Max Ritter  HOM  1:35,38
33. Philipp Coen (1998) SSG Saar Max Ritter  DUD  1:37,94
34. Lars Böffel (1998) SSG Saar Max Ritter  FRIE  1:48,14
35. Till Kröner (1998) SSG Saar Max Ritter  SVI  1:50,58

Denis Ciaciek (1996) SSG Saar Max Ritter  HOM nicht am Start
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noch Wettkampf 63  100 m Lagen ( männlich )

Pascal Hinz (1995) SSG Saar Max Ritter  FRIE abgemeldet

Wettkampf 64  100 m Brust Vorlauf ( weiblich, 1998 u.ä. )

Jg 1986 u. ä. ( Pflichtzeit:  1:28,00 )
1. Marlene Simmet (1987) SSG Saar Max Ritter  ZWEI  1:21,79

Junioren ( Pflichtzeit:  1:30,00 )
1. Laura Bohr (1989) TV 1872 Saarlouis   1:25,34

Jugend A ( Pflichtzeit:  1:32,00 )
1. Tina Müller (1991) SSG Saar Max Ritter  WFS  1:17,39
2. Sarah Hübschen (1991) SSG Saar Max Ritter  HOM  1:25,64
3. Alina Schmidt (1991) SSG Saar Max Ritter  DUD  1:32,33  ENM 

Jugend B ( Pflichtzeit:  1:36,00 )
1. Lisa Müller (1994) SSG Saar Max Ritter  WFI  1:17,50
2. Sarah Bosslet (1993) SSG Saar Max Ritter  WFI  1:18,59
3. Claire Hittinger (1994) SSG Saar Max Ritter  BLIE  1:22,54
4. Sophia Schmeer (1994) SSG Saar Max Ritter  ATSV  1:28,63
5. Aline Collet (1994) SSG Saar Max Ritter  ILL  1:29,74
6. Isabel Mangold (1993) SSG Saar Max Ritter  Pütt  1:31,93
7. Anna Hubertus (1993) SSG Saar Max Ritter  HOM  1:32,06

Mareike Sasso-Sant (1993) TV 1872 Saarlouis  nicht am Start  ENM 

Jg 1995 ( Pflichtzeit:  1:45,00 )
1. Lena Schweitzer (1995) SSG Saar Max Ritter  FRIE  1:30,37
2. Maxi Sasso-Sant (1995) TV 1872 Saarlouis   1:31,48
3. Victoria Himbert (1995) SSG Saar Max Ritter  SV08  1:34,14
4. Nina Blumberg (1995) SSG Saar Max Ritter  WFI  1:38,28

Indira Jacqueline Ertl (1995) SSG Saar Max Ritter  SV08 abgemeldet

Jg 1996 ( Pflichtzeit:  1:50,00 )
1. Nathalie Didion (1996) SSG Saar Max Ritter  ZWEI  1:24,04
2. Jana Glas (1996) SSG Saar Max Ritter  HOM  1:26,81
3. Anna Kröner (1996) SSG Saar Max Ritter  SVI  1:28,24
4. Leonie Mathe (1996) SV09 Völklingen   1:31,75
5. Laura Mang (1996) SSG Saar Max Ritter  DUD  1:33,88
6. Laura Drott (1996) SSG Saar Max Ritter  Pütt  1:39,69
7. Michelle Jakob (1996) SSG Saar Max Ritter  BLIE  1:40,10
8. Eva Peitz (1996) SSG Saar Max Ritter  SVI  1:40,70

Jg 1997 ( Pflichtzeit:  1:55,00 )
1. Rosalie Käthner (1997) SSG Saar Max Ritter  SVI  1:25,91
2. Sarah Eiden (1997) SSG Saar Max Ritter  FRIE  1:27,78
3. Antonia Massone (1997) SSG Saar Max Ritter  ATSV  1:29,34
4. Sabrin Zaghbouni (1997) SSG Saar Max Ritter  ATSV  1:31,83
5. Maren Hinz (1997) SSG Saar Max Ritter  FRIE  1:33,58
6. Johanna Leinenbach (1997) SSG Saar Max Ritter  Pütt  1:37,46
7. Lea Karioth (1997) SSG Saar Max Ritter  ILL  1:43,69
8. Michelle Van Schoonderwald (1997) SSG Saar Max Ritter  HOM  1:47,88

Hanna Clemenz (1997) SSG Saar Max Ritter  HOM abgemeldet



Winter Kurzbahn Saarlandmeisterschaften 2008 Hallenb ad Friedrichsthal 26.10.2008

14

noch Wettkampf 64  100 m Brust Vorlauf ( weiblich )

Jg 1998 ( Pflichtzeit:  2:00,00 )
1. Marlene Hüther (1998) SSG Saar Max Ritter  ZWEI  1:25,13
2. Kathrin Komorowski (1998) SSG Saar Max Ritter  DUD  1:39,04
3. Celina Trapp (1998) SSG Saar Max Ritter  HOM  1:39,35
4. Maike Dörr (1998) SSG Saar Max Ritter  WFI  1:40,81
5. Laura Neufing (1998) SSG Saar Max Ritter  Pütt  1:45,26
6. Tamara Linde (1998) SSG Saar Max Ritter  ILL  1:56,29
7. Rebecca Kirmse (1998) SSG Saar Max Ritter  ZWEI  1:58,50

Alisa Schmidt (1998) SSG Saar Max Ritter  ILL abgemeldet
Laura Albrecht (1998) SSG Saar Max Ritter  ZWEI abgemeldet

Plazierung
1. Tina Müller (1991) SSG Saar Max Ritter  WFS  1:17,39   630
2. Lisa Müller (1994) SSG Saar Max Ritter  WFI  1:17,50   628
3. Sarah Bosslet (1993) SSG Saar Max Ritter  WFI  1:18,59   602
4. Marlene Simmet (1987) SSG Saar Max Ritter  ZWEI  1:21,79   534
5. Claire Hittinger (1994) SSG Saar Max Ritter  BLIE  1:22,54   519
6. Nathalie Didion (1996) SSG Saar Max Ritter  ZWEI  1:24,04   492
7. Marlene Hüther (1998) SSG Saar Max Ritter  ZWEI  1:25,13   473
8. Laura Bohr (1989) TV 1872 Saarlouis   1:25,34   470
9. Sarah Hübschen (1991) SSG Saar Max Ritter  HOM  1:25,64   465

10. Rosalie Käthner (1997) SSG Saar Max Ritter  SVI  1:25,91   461
11. Jana Glas (1996) SSG Saar Max Ritter  HOM  1:26,81   446
12. Sarah Eiden (1997) SSG Saar Max Ritter  FRIE  1:27,78   432
13. Anna Kröner (1996) SSG Saar Max Ritter  SVI  1:28,24   425
14. Sophia Schmeer (1994) SSG Saar Max Ritter  ATSV  1:28,63   419
15. Antonia Massone (1997) SSG Saar Max Ritter  ATSV  1:29,34   409
16. Aline Collet (1994) SSG Saar Max Ritter  ILL  1:29,74   404
17. Lena Schweitzer (1995) SSG Saar Max Ritter  FRIE  1:30,37   396
18. Maxi Sasso-Sant (1995) TV 1872 Saarlouis   1:31,48   381
19. Leonie Mathe (1996) SV09 Völklingen   1:31,75   378
20. Sabrin Zaghbouni (1997) SSG Saar Max Ritter  ATSV  1:31,83   377
21. Isabel Mangold (1993) SSG Saar Max Ritter  Pütt  1:31,93   376
22. Anna Hubertus (1993) SSG Saar Max Ritter  HOM  1:32,06   374
23. Alina Schmidt (1991) SSG Saar Max Ritter  DUD  1:32,33   371
24. Maren Hinz (1997) SSG Saar Max Ritter  FRIE  1:33,58   356
25. Laura Mang (1996) SSG Saar Max Ritter  DUD  1:33,88   353
26. Victoria Himbert (1995) SSG Saar Max Ritter  SV08  1:34,14   350
27. Johanna Leinenbach (1997) SSG Saar Max Ritter  Pütt  1:37,46   315
28. Nina Blumberg (1995) SSG Saar Max Ritter  WFI  1:38,28   307
29. Kathrin Komorowski (1998) SSG Saar Max Ritter  DUD  1:39,04   300
30. Celina Trapp (1998) SSG Saar Max Ritter  HOM  1:39,35   298
31. Laura Drott (1996) SSG Saar Max Ritter  Pütt  1:39,69   295
32. Michelle Jakob (1996) SSG Saar Max Ritter  BLIE  1:40,10   291
33. Eva Peitz (1996) SSG Saar Max Ritter  SVI  1:40,70   286
34. Maike Dörr (1998) SSG Saar Max Ritter  WFI  1:40,81   285
35. Lea Karioth (1997) SSG Saar Max Ritter  ILL  1:43,69   262
36. Laura Neufing (1998) SSG Saar Max Ritter  Pütt  1:45,26   250
37. Michelle Van Schoonderwald (1997) SSG Saar Max Ritter  HOM  1:47,88   232
38. Tamara Linde (1998) SSG Saar Max Ritter  ILL  1:56,29   185
39. Rebecca Kirmse (1998) SSG Saar Max Ritter  ZWEI  1:58,50   175

Mareike Sasso-Sant (1993) TV 1872 Saarlouis  nicht am Start

Hanna Clemenz (1997) SSG Saar Max Ritter  HOM abgemeldet
Alisa Schmidt (1998) SSG Saar Max Ritter  ILL abgemeldet
Indira Jacqueline Ertl (1995) SSG Saar Max Ritter  SV08 abgemeldet
Laura Albrecht (1998) SSG Saar Max Ritter  ZWEI abgemeldet
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Wettkampf 65  100 m Brust Vorlauf ( männlich, 1998 u.ä. )

Jg 1986 u. ä. ( Pflichtzeit:  1:19,00 )
1. Frank Schmidt (1985) SSG Saar Max Ritter  ZWEI  1:07,81
2. Felix Weins (1982) SSG Saar Max Ritter  ATSV  1:09,34

Junioren ( Pflichtzeit:  1:21,00 )
1. Oliver Haben (1990) SSG Saar Max Ritter  ILL  1:17,20
2. Christian Voges (1990) SV09 Völklingen   1:19,60
3. Philipp Reuss (1990) SSG Saar Max Ritter  ILL  1:22,76  ENM 

Jugend A ( Pflichtzeit:  1:25,00 )
1. Florian Liesenfeld (1992) SSG Saar Max Ritter  ATSV  1:15,68
2. Lukas Utzig (1991) SSG Saar Max Ritter  ATSV  1:16,10
3. Bastian Oberhausen (1992) SSG Saar Max Ritter  FRIE  1:22,92

Jugend B ( Pflichtzeit:  1:32,00 )
1. Janik Schmitt (1993) SSG Saar Max Ritter  ATSV  1:11,92
2. Tim Collet (1993) SSG Saar Max Ritter  ILL  1:13,15
3. Johannes Wocker (1994) SSG Saar Max Ritter  SVI  1:22,68
4. Oliver Jung (1993) SSG Saar Max Ritter  SVI  1:24,03
5. Bruno Faigle-Cedizch (1993) SSG Saar Max Ritter  ATSV  1:26,98
6. Markus Leisamnn (1993) SSG Saar Max Ritter  SVI  1:27,03
7. Till Speicher (1994) SSG Saar Max Ritter  ATSV  1:27,47
8. Lennard Margies (1993) SSG Saar Max Ritter  Pütt  1:28,21

Jg 1995 ( Pflichtzeit:  1:40,00 )
1. Jonas Nawrath (1995) SSG Saar Max Ritter  ZWEI  1:15,25
2. Maximilian Klee (1995) SSG Saar Max Ritter  ATSV  1:26,98
3. Thomas Szabó (1995) SSG Saar Max Ritter  ATSV  1:31,78
4. Hagen Streit (1995) SSG Saar Max Ritter  ILL  1:39,86

Jg 1996 ( Pflichtzeit:  1:50,00 )
1. Joshua Schmitt (1996) SSG Saar Max Ritter  ATSV  1:21,77
2. Sandro Scanga (1996) SSG Saar Max Ritter  ATSV  1:32,00
3. Max König (1996) SSG Saar Max Ritter  ILL  1:38,50
4. Moritz Speicher (1996) SSG Saar Max Ritter  ATSV  1:38,69
5. Michel Marmurowicz (1996) SSG Saar Max Ritter  ATSV  1:42,38
6. Robert Schier (1996) SSG Saar Max Ritter  FRIE  1:51,29  ENM 

Jg 1997 ( Pflichtzeit:  1:55,00 )
1. Marc Trautmann (1997) SSG Saar Max Ritter  DUD  1:39,13
2. Jan Dincel (1997) SSG Saar Max Ritter  ZWEI  1:48,71
3. Philip Fuchs (1997) SV09 Völklingen   1:50,98

Sebastian Jung (1997) SSG Saar Max Ritter  WFI abgemeldet

Jg 1998 ( Pflichtzeit:  2:00,00 )
1. Moritz Bartels (1998) SSG Saar Max Ritter  ZWEI  1:52,27

Jean-Marc Emser (1998) SSG Saar Max Ritter  DUD  ENM 
DISQUALIFIZIERT:
nach 50 m mit 1 Hand angeschlagen
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:08 Uhr)

Max Backes (1998) SSG Saar Max Ritter  ILL  ENM 
DISQUALIFIZIERT:
nach 50m mit 1 Hand angeschlagen
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:05 Uhr)
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noch Wettkampf 65  100 m Brust Vorlauf ( männlich )

Plazierung
1. Frank Schmidt (1985) SSG Saar Max Ritter  ZWEI  1:07,81   668
2. Felix Weins (1982) SSG Saar Max Ritter  ATSV  1:09,34   625
3. Janik Schmitt (1993) SSG Saar Max Ritter  ATSV  1:11,92   560
4. Tim Collet (1993) SSG Saar Max Ritter  ILL  1:13,15   532
5. Jonas Nawrath (1995) SSG Saar Max Ritter  ZWEI  1:15,25   489
6. Florian Liesenfeld (1992) SSG Saar Max Ritter  ATSV  1:15,68   481
7. Lukas Utzig (1991) SSG Saar Max Ritter  ATSV  1:16,10   473
8. Oliver Haben (1990) SSG Saar Max Ritter  ILL  1:17,20   453
9. Christian Voges (1990) SV09 Völklingen   1:19,60   413

10. Joshua Schmitt (1996) SSG Saar Max Ritter  ATSV  1:21,77   381
11. Johannes Wocker (1994) SSG Saar Max Ritter  SVI  1:22,68   368
12. Philipp Reuss (1990) SSG Saar Max Ritter  ILL  1:22,76   367
13. Bastian Oberhausen (1992) SSG Saar Max Ritter  FRIE  1:22,92   365
14. Oliver Jung (1993) SSG Saar Max Ritter  SVI  1:24,03   351
15. Bruno Faigle-Cedizch (1993) SSG Saar Max Ritter  ATSV  1:26,98   316

Maximilian Klee (1995) SSG Saar Max Ritter  ATSV  1:26,98   316
17. Markus Leisamnn (1993) SSG Saar Max Ritter  SVI  1:27,03   316
18. Till Speicher (1994) SSG Saar Max Ritter  ATSV  1:27,47   311
19. Lennard Margies (1993) SSG Saar Max Ritter  Pütt  1:28,21   303
20. Thomas Szabó (1995) SSG Saar Max Ritter  ATSV  1:31,78   269
21. Sandro Scanga (1996) SSG Saar Max Ritter  ATSV  1:32,00   267
22. Max König (1996) SSG Saar Max Ritter  ILL  1:38,50   218
23. Moritz Speicher (1996) SSG Saar Max Ritter  ATSV  1:38,69   216
24. Marc Trautmann (1997) SSG Saar Max Ritter  DUD  1:39,13   214
25. Hagen Streit (1995) SSG Saar Max Ritter  ILL  1:39,86   209
26. Michel Marmurowicz (1996) SSG Saar Max Ritter  ATSV  1:42,38   194
27. Jan Dincel (1997) SSG Saar Max Ritter  ZWEI  1:48,71   162
28. Philip Fuchs (1997) SV09 Völklingen   1:50,98   152
29. Robert Schier (1996) SSG Saar Max Ritter  FRIE  1:51,29   151
30. Moritz Bartels (1998) SSG Saar Max Ritter  ZWEI  1:52,27   147

Jean-Marc Emser (1998) SSG Saar Max Ritter  DUD
DISQUALIFIZIERT:
nach 50 m mit 1 Hand angeschlagen
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:08 Uhr)

Max Backes (1998) SSG Saar Max Ritter  ILL
DISQUALIFIZIERT:
nach 50m mit 1 Hand angeschlagen
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:05 Uhr)

Sebastian Jung (1997) SSG Saar Max Ritter  WFI abgemeldet

Wettkampf 66  200 m Rücken ( weiblich, 1998 u.ä. )

Jugend A ( Pflichtzeit:  3:10,00 )
1. Angela Pavie (1991) SSG Saar Max Ritter  DUD

 1:14,36  2:33,09
2. Miriam Fritzen (1992) SSG Saar Max Ritter  Pütt

 1:25,84  2:55,27

Jugend B ( Pflichtzeit:  3:20,00 )
1. Julika Niegisch (1993) SSG Saar Max Ritter  DUD

 1:08,71  2:22,81
2. Rabea Sefrin (1993) SSG Saar Max Ritter  ZWEI

 1:13,04  2:32,63
3. Maike Eißfeller (1993) SSG Saar Max Ritter  FRIE

 1:17,44  2:39,84
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noch Wettkampf 66  200 m Rücken ( weiblich )

4. Sophia Schmeer (1994) SSG Saar Max Ritter  ATSV
 1:21,70  2:47,24

5. Janine Heisel (1993) SSG Saar Max Ritter  ATSV
 1:25,49  2:58,61

6. Jana Franz (1994) SSG Saar Max Ritter  ATSV
 1:30,06  3:06,24

Sina Dörr (1994) SSG Saar Max Ritter  ILL
 ENM 

DISQUALIFIZIERT:
die Schwimmerin hat nach der 150m Wende die Rückenlage verlassen
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:37 Uhr)

Florence Pfeffer (1994) SSG Saar Max Ritter  Neun abgemeldet

Jg 1995 ( Pflichtzeit:  3:35,00 )
1. Kirstin Schaaf (1995) SSG Saar Max Ritter  SVI

 1:17,97  2:39,06
2. Marie-Christine Schmiedel (1995) SSG Saar Max Ritter  Pütt

 1:32,28  3:10,09
3. Lisa Schnagl (1995) SSG Saar Max Ritter  HOM

 1:36,58  3:15,31

Indira Jacqueline Ertl (1995) SSG Saar Max Ritter  SV08 abgemeldet

Jg 1996 ( Pflichtzeit:  3:45,00 )
1. Caroline Plinius (1996) SSG Saar Max Ritter  BLIE

 1:16,78  2:39,89
2. Nathalie Didion (1996) SSG Saar Max Ritter  ZWEI

 1:20,19  2:42,94
3. Jana Glas (1996) SSG Saar Max Ritter  HOM

 1:20,35  2:45,11
4. Nina Apushkinskaya (1996) SSG Saar Max Ritter  DUD

 1:22,87  2:48,50
5. Julia Rauh (1996) SSG Saar Max Ritter  ATSV

 1:23,13  2:51,33
6. Anna Kröner (1996) SSG Saar Max Ritter  SVI

 0:00,01  2:53,90
7. Eva Peitz (1996) SSG Saar Max Ritter  SVI

 1:36,95  3:19,63

Maike Rupp (1996) SSG Saar Max Ritter  ATSV abgemeldet

Jg 1997 ( Pflichtzeit:  3:50,00 )
1. Michelle Schwarz (1997) SSG Saar Max Ritter  ILL

 1:20,88  2:45,24
2. Vanessa Dehaut (1997) SSG Saar Max Ritter  ZWEI

 1:23,62  2:50,60
3. Julia Heisel (1997) SSG Saar Max Ritter  ATSV

 1:26,26  3:00,14
4. Madeleine Christmann (1997) SSG Saar Max Ritter  FRIE

 1:42,53  3:29,63

Jg 1998 ( Pflichtzeit:  4:10,00 )
1. Nele Suthoff (1998) SSG Saar Max Ritter  ZWEI

 1:26,71  2:53,98
2. Melissa-Louisa Hilgert (1998) SSG Saar Max Ritter  SVI

 1:26,39  2:56,31
3. Maike Dörr (1998) SSG Saar Max Ritter  WFI

 1:31,07  3:05,09
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noch Wettkampf 66  200 m Rücken ( weiblich )

4. Celina Trapp (1998) SSG Saar Max Ritter  HOM
 1:36,67  3:14,06

5. Noelle Hofer (1998) SSG Saar Max Ritter  ZWEI
 1:38,41  3:16,57

Offene Wertung
1. Julika Niegisch (1993) SSG Saar Max Ritter  DUD

 1:08,71  2:22,81
2. Rabea Sefrin (1993) SSG Saar Max Ritter  ZWEI

 1:13,04  2:32,63
3. Angela Pavie (1991) SSG Saar Max Ritter  DUD

 1:14,36  2:33,09
4. Kirstin Schaaf (1995) SSG Saar Max Ritter  SVI

 1:17,97  2:39,06
5. Maike Eißfeller (1993) SSG Saar Max Ritter  FRIE

 1:17,44  2:39,84
6. Caroline Plinius (1996) SSG Saar Max Ritter  BLIE

 1:16,78  2:39,89
7. Nathalie Didion (1996) SSG Saar Max Ritter  ZWEI

 1:20,19  2:42,94
8. Jana Glas (1996) SSG Saar Max Ritter  HOM

 1:20,35  2:45,11
9. Michelle Schwarz (1997) SSG Saar Max Ritter  ILL

 1:20,88  2:45,24
10. Sophia Schmeer (1994) SSG Saar Max Ritter  ATSV

 1:21,70  2:47,24
11. Nina Apushkinskaya (1996) SSG Saar Max Ritter  DUD

 1:22,87  2:48,50
12. Vanessa Dehaut (1997) SSG Saar Max Ritter  ZWEI

 1:23,62  2:50,60
13. Julia Rauh (1996) SSG Saar Max Ritter  ATSV

 1:23,13  2:51,33
14. Anna Kröner (1996) SSG Saar Max Ritter  SVI

 0:00,01  2:53,90
15. Nele Suthoff (1998) SSG Saar Max Ritter  ZWEI

 1:26,71  2:53,98
16. Miriam Fritzen (1992) SSG Saar Max Ritter  Pütt

 1:25,84  2:55,27
17. Melissa-Louisa Hilgert (1998) SSG Saar Max Ritter  SVI

 1:26,39  2:56,31
18. Janine Heisel (1993) SSG Saar Max Ritter  ATSV

 1:25,49  2:58,61
19. Julia Heisel (1997) SSG Saar Max Ritter  ATSV

 1:26,26  3:00,14
20. Maike Dörr (1998) SSG Saar Max Ritter  WFI

 1:31,07  3:05,09
21. Jana Franz (1994) SSG Saar Max Ritter  ATSV

 1:30,06  3:06,24
22. Marie-Christine Schmiedel (1995) SSG Saar Max Ritter  Pütt

 1:32,28  3:10,09
23. Celina Trapp (1998) SSG Saar Max Ritter  HOM

 1:36,67  3:14,06
24. Lisa Schnagl (1995) SSG Saar Max Ritter  HOM

 1:36,58  3:15,31
25. Noelle Hofer (1998) SSG Saar Max Ritter  ZWEI

 1:38,41  3:16,57
26. Eva Peitz (1996) SSG Saar Max Ritter  SVI

 1:36,95  3:19,63
27. Madeleine Christmann (1997) SSG Saar Max Ritter  FRIE

 1:42,53  3:29,63
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noch Wettkampf 66  200 m Rücken ( weiblich )

Sina Dörr (1994) SSG Saar Max Ritter  ILL

DISQUALIFIZIERT:
die Schwimmerin hat nach der 150m Wende die Rückenlage verlassen
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:37 Uhr)

Indira Jacqueline Ertl (1995) SSG Saar Max Ritter  SV08 abgemeldet
Maike Rupp (1996) SSG Saar Max Ritter  ATSV abgemeldet
Florence Pfeffer (1994) SSG Saar Max Ritter  Neun abgemeldet

Wettkampf 67  200 m Rücken ( männlich, 1998 u.ä. )

Junioren ( Pflichtzeit:  2:45,00 )
1. Neil Pallmann (1989) SSG Saar Max Ritter  ZWEI

 1:01,96  2:08,13

Jugend A ( Pflichtzeit:  2:55,00 )
1. Sebastian Lotze (1991) SSG Saar Max Ritter  ZWEI

 1:05,81  2:20,09
2. Tobias Roth (1991) SSG Saar Max Ritter  HOM

 1:09,71  2:27,19
3. Timo Wagner (1992) SSG Saar Max Ritter  SVI

 1:23,34  2:52,88

Jugend B ( Pflichtzeit:  3:10,00 )
1. Till Pallmann (1993) SSG Saar Max Ritter  ZWEI

 1:05,61  2:16,68
2. Romano Hoffmann (1993) SSG Saar Max Ritter  FRIE

 1:07,41  2:21,43
3. Steffen Schmitt (1993) SSG Saar Max Ritter  FRIE

 1:08,93  2:23,43

Jg 1995 ( Pflichtzeit:  3:30,00 )
1. Yannic-Noah Thiel (1995) SSG Saar Max Ritter  ALT

 1:14,46  2:34,23
2. Jannik Eckert (1995) SSG Saar Max Ritter  ILL

 1:20,30  2:45,03

Jg 1996 ( Pflichtzeit:  3:40,00 )
1. Alexander Julien Vièl (1996) SSG Saar Max Ritter  ATSV

 1:16,40  2:35,51

Jg 1997 ( Pflichtzeit:  3:50,00 )
1. Jurek Frey (1997) SSG Saar Max Ritter  DUD

 1:16,46  2:36,05
2. David Szabo (1997) SSG Saar Max Ritter  ZWEI

 1:19,57  2:41,77

Jg 1998 ( Pflichtzeit:  4:10,00 )
1. Moritz Bartels (1998) SSG Saar Max Ritter  ZWEI

 1:48,17  3:38,03
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noch Wettkampf 67  200 m Rücken ( männlich )

Offene Wertung
1. Neil Pallmann (1989) SSG Saar Max Ritter  ZWEI

 1:01,96  2:08,13
2. Till Pallmann (1993) SSG Saar Max Ritter  ZWEI

 1:05,61  2:16,68
3. Sebastian Lotze (1991) SSG Saar Max Ritter  ZWEI

 1:05,81  2:20,09
4. Romano Hoffmann (1993) SSG Saar Max Ritter  FRIE

 1:07,41  2:21,43
5. Steffen Schmitt (1993) SSG Saar Max Ritter  FRIE

 1:08,93  2:23,43
6. Tobias Roth (1991) SSG Saar Max Ritter  HOM

 1:09,71  2:27,19
7. Yannic-Noah Thiel (1995) SSG Saar Max Ritter  ALT

 1:14,46  2:34,23
8. Alexander Julien Vièl (1996) SSG Saar Max Ritter  ATSV

 1:16,40  2:35,51
9. Jurek Frey (1997) SSG Saar Max Ritter  DUD

 1:16,46  2:36,05
10. David Szabo (1997) SSG Saar Max Ritter  ZWEI

 1:19,57  2:41,77
11. Jannik Eckert (1995) SSG Saar Max Ritter  ILL

 1:20,30  2:45,03
12. Timo Wagner (1992) SSG Saar Max Ritter  SVI

 1:23,34  2:52,88
13. Moritz Bartels (1998) SSG Saar Max Ritter  ZWEI

 1:48,17  3:38,03

Wettkampf 68  800 m Freistil ( männlich, 1998 u.ä. )

Offene Wertung ( Pflichtzeit: 10:40,00 )
1. Manuel Schwarz (1988) SSG Saar Max Ritter  ILL

 0:57,84  1:57,59  2:57,70  3:57,80  4:57,90  5:58,58  6:59,09  7:57,53
2. Andreas Waschburger (1987) SSG Saar Max Ritter  MABU

 0:57,74  1:57,99  2:58,08  3:59,41  5:02,77  6:05,62  7:08,40  8:08,62
3. Florian Schmidt (1991) SSG Saar Max Ritter  ZWEI

 1:01,36  2:06,74  3:11,74  4:16,91  5:23,74  6:29,68  7:35,34  8:40,01
4. Felix Bartels (1996) SSG Saar Max Ritter  ZWEI

 1:10,95  2:27,51  3:45,24  5:02,86  6:19,34  7:36,86  8:53,79 10:08,08
5. David Szabo (1997) SSG Saar Max Ritter  ZWEI

 1:14,80  2:34,50  3:53,14  5:12,88  6:34,69  7:53,80  9:13,03 10:28,60

Wettkampf 69  50 m Freistil Finale ( weiblich, 1998 u.ä. )

Finale
1. Lena Baus (1988) SSG Saar Max Ritter  SVI  0:27,08
2. Julika Niegisch (1993) SSG Saar Max Ritter  DUD  0:27,22
3. Caroline Veith (1989) SSG Saar Max Ritter  ZWEI  0:28,02
4. Claire Hittinger (1994) SSG Saar Max Ritter  BLIE  0:28,51
5. Tina Müller (1991) SSG Saar Max Ritter  WFS  0:29,20
6. Lisa Müller (1994) SSG Saar Max Ritter  WFI  0:28,73
7. Sarah Bosslet (1993) SSG Saar Max Ritter  WFI  0:28,92
8. Angela Pavie (1991) SSG Saar Max Ritter  DUD  0:29,43
9. Lisa Wirbel (1993) SSG Saar Max Ritter  ATSV  0:29,96

10. Isabelle Groß (1993) SSG Saar Max Ritter  ILL  0:30,05
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Wettkampf 70  50 m Freistil Finale ( männlich, 1998 u.ä. )

Finale
1. Sebastian Lotze (1991) SSG Saar Max Ritter  ZWEI  0:24,13
2. Oliver Haben (1990) SSG Saar Max Ritter  ILL  0:24,16
3. Florian Schmidt (1991) SSG Saar Max Ritter  ZWEI  0:25,64
4. Till Pallmann (1993) SSG Saar Max Ritter  ZWEI  0:26,19
5. Neil Pallmann (1989) SSG Saar Max Ritter  ZWEI  0:26,19
6. Felix Karst (1992) SSG Saar Max Ritter  ATSV  0:26,38
7. Lukas Utzig (1991) SSG Saar Max Ritter  ATSV  0:26,50
8. Tobias Sproß (1994) SSG Saar Max Ritter  ATSV  0:26,72
9. Romano Hoffmann (1993) SSG Saar Max Ritter  FRIE  0:26,72

10. Tobias Roth (1991) SSG Saar Max Ritter  HOM  0:26,96

Wettkampf 71  100 m Brust Finale ( weiblich, 1998 u.ä. )

Finale
1. Lisa Müller (1994) SSG Saar Max Ritter  WFI  1:14,56
2. Tina Müller (1991) SSG Saar Max Ritter  WFS  1:17,43
3. Sarah Bosslet (1993) SSG Saar Max Ritter  WFI  1:17,65
4. Claire Hittinger (1994) SSG Saar Max Ritter  BLIE  1:22,80
5. Nathalie Didion (1996) SSG Saar Max Ritter  ZWEI  1:25,24
6. Jana Glas (1996) SSG Saar Max Ritter  HOM  1:25,31
7. Rosalie Käthner (1997) SSG Saar Max Ritter  SVI  1:25,44
8. Sarah Hübschen (1991) SSG Saar Max Ritter  HOM  1:25,48
9. Marlene Hüther (1998) SSG Saar Max Ritter  ZWEI  1:25,54

10. Laura Bohr (1989) TV 1872 Saarlouis   1:25,60

Wettkampf 72  100 m Brust Finale ( männlich, 1998 u.ä. )

Finale
1. Frank Schmidt (1985) SSG Saar Max Ritter  ZWEI  1:05,15
2. Felix Weins (1982) SSG Saar Max Ritter  ATSV  1:08,87
3. Tim Collet (1993) SSG Saar Max Ritter  ILL  1:12,40
4. Janik Schmitt (1993) SSG Saar Max Ritter  ATSV  1:12,68
5. Jonas Nawrath (1995) SSG Saar Max Ritter  ZWEI  1:17,49
6. Lukas Utzig (1991) SSG Saar Max Ritter  ATSV  1:15,12
7. Florian Liesenfeld (1992) SSG Saar Max Ritter  ATSV  1:15,53
8. Joshua Schmitt (1996) SSG Saar Max Ritter  ATSV  1:21,32

Johannes Wocker (1994) SSG Saar Max Ritter  SVI nicht am Start
Philipp Reuss (1990) SSG Saar Max Ritter  ILL nicht am Start

Ende der Veranstaltung:
Ende des Protokolls:

17:40 Uhr
17:41 Uhr

(Schiedsrichter) (Schiedsrichter) (Protokollführer)


